Anul X V I Sîbiiu, Duminecă 15/27 August 1899 Nr. 178

ABO N A M EN TELE
Pentru Sibiiu:

1 lună 85 cr., l/\ an 2 fi. 50 cs\, */, an 5 fl., 1 an 10 fi.
Pentru ducerea la casă cu 15 cr. ps lună mai mult.

Pentru monarhie:
1 lună 1 fi. 20 cr., 1/ l an 3 fi. 50 cr., ‘/ , an ? A-

1 an 14 fi.

Pentru România şi străinătate:
i/t an 10 franci, 1/ i an 20 franci, 1 an 40 franci.